UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v tuyên truyền, hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

Phòng, chống thiên tai năm 2024

Tuyên Quang, ngày 27 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

-  Các Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

Truyền thông và Thể thao huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 789/SNN-TL ngày 23/4/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

Phòng, chống thiên tai 2024,

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị (tại mục kính

gửi) căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

Phòng, chống thiên tai năm 2024 với chủ đề “Hành động sớm - Chủ động

trước thiên tai” nhằm nâng cao nhận thức, ý thức của cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, người lao động và nhân dân trên địa bàn tỉnh về mục đích, ý

nghĩa của công tác Phòng, chống thiên tai và chủ động, sẵn sàng các phương án

ứng phó với thiên tai, đặc biệt là mùa mưa bão năm 2024,…

Tài liệu phục vụ công tác thông tin truyền thông trong Tuần lễ Quốc gia

phòng chống thiên tai năm 2024 tại địa chỉ sau:

(https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37

ED9BWYu).

2. Treo băng rôn, khẩu hiệu có nội dung tuyên truyền, hưởng ứng Tuần lễ

Quốc gia Phòng, chống thiên tai năm 2024 tại trụ sở cơ quan, đơn vị.

Thời gian thực hiện: Trong tháng 5/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động triển khai thực hiện và báo cáo kết

quả về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 05/6/2024 để tổng hợp báo

cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- UBND tỉnh (b/c)

- Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (đăng trang TTĐT Sở);

- Lưu: VT, QLVHGĐ(Tuấn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ma Thị Thao

https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9BWYu
https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9BWYu

		2024-04-28T00:29:01+0700

		2024-04-28T00:29:01+0700